
ZNAK SPRAWY: 1/GM/2023/LEGE 

 

 

Milicz, dnia 26.05.2023r. 
 

Zamawiający: 
GMINA  MILICZ 
UL. TRZEBNICKA  2, 56-300 MILICZ 

 
Informacja z otwarcia ofert - korekta 

 
Dotyczy: „BUDOWA ŚCIEŻEK ROWEROWYCH NA TERENIE POWIATU MILICKIEGO – 

GMINY MILICZ, W RAMACH BUDOWY TRAS ROWEROWYCH WOJEWÓDZTWA 

DOLNOŚLĄSKIEGO”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr ofert Wykonawca  Część 

zamówienia 
Cena (zł) 

1. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT GRZEGORZ LEWOWSKI 
SĘDZISŁAW 50, 58-410 MARCISZÓW, NIP: 614-154-19-88 

1 448 950,00 zł 

2. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT GRZEGORZ LEWOWSKI 
SĘDZISŁAW 50, 58-410 MARCISZÓW, NIP: 614-154-19-88 

2 904 050,00 zł 

3. 
BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT GRZEGORZ LEWOWSKI 
SĘDZISŁAW 50, 58-410 MARCISZÓW, NIP: 614-154-19-88 

3 388 680,00 zł 

4. 
DROGTIM ADAM PAWŁUCKI , UL. KĄTNA 14, 55-093 
KĄTNA, NIP: 8822055793 

1 801 960,00 zł 

5. 
DROGTIM ADAM PAWŁUCKI , UL. KĄTNA 14, 55-093 
KĄTNA, NIP: 8822055793 

2 1 591 620,00 zł 

6. 
DROGTIM ADAM PAWŁUCKI , UL. KĄTNA 14, 55-093 
KĄTNA, NIP: 8822055793 

3 830 250,00 zł 

7. 
IRDRO Stanisław Szymczuk, ul. Aleja Sosnowa 29, 55-114 
Ligota Piękna, NIP: 7731993261 

2 774 900,00 zł 

8. 
MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, Konowalski sp.k. 
pl. 20 Października 14, 62-050 Mosina, NIP: 782-28-45-738 

1 362 850,00 zł 

9. 
MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, Konowalski sp.k. 
pl. 20 Października 14, 62-050 Mosina, NIP: 782-28-45-738 

2 774 900,00 zł 

10. 
MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk, Konowalski sp.k. 
pl. 20 Października 14, 62-050 Mosina, NIP: 782-28-45-738 

3 233 700,00 zł 

11. 
stadtraum Polska Sp. z o.o., ul. Drużbickiego 11, 61-693 
Poznań, NIP: 972-10-91-859 

1 232 470,00 zł 

12. 
stadtraum Polska Sp. z o.o., ul. Drużbickiego 11, 61-693 
Poznań, NIP: 972-10-91-859 

3 183 270,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-05-26T10:52:19+0200




